CENTRALNY OSRODEK SPORTU

SZICLZYRK

OSRODEK PRZYGOTOWARN OLIMPIJSKICH

SZ1.DPZ.271.68.2022.MSz Szczyrk dn. 01.08.2022

Strony zainteresowane
przedmiotowym postepowaniem
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym pn. ,,Wykonanie przebudowy trasy narciarskiej ONDRASZEK wraz
z wykonaniem instalacji nasniezania etap 1I” numer postepowania: DZP/Sz/26/2022

Centralny Osrodek Sportu - Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Szczyrku,
dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2§ 6 oraz art. 286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1129), zwanej dalej
wustawqg PZP” niniejszym informuje, iz wptynety pytania do przedmiotowego
postepowania. Ponizejich tres¢ wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmiang freSci SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie jednolitego brzmienia udzielonych odpowiedzi z zapisami tfresci
SWLZ.

Mianowicie

,Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajgcy wymaga by osprzet elektryczny studni betonowej umozliwiat
jednoczesne podtgczenie dwodch armatek (podwdjny elektrant IP67). Osprzet
hydrauliczny analogicznie zapewniat podtgczenie dwdch armatek jednoczesnie
(dwa zawory hydrauliczne PN80 minimum umozliwiajgce zastosowanie do ich
otwierania E- motoréw posiadanych przez zamawiajgcego . Osprzet sterowniczy
powinien posiada¢ dwa gniazda 16-stopinowe do potgczen z kablami sterowniczymi
w armatkach posiadanych przez Zamawiajgcego. Ponadto studnia betonowa
powinna by¢ wyposazona w (betonowq podtoge, wtaz metalowy, ogrzewanie,
drabinke , oswietlenie i zestaw rur drenazowych minimum 10m).”

Zamawiagjgcy podaje Stopien ochronnosci IP67 natomiast w zmianie tresci SWZ
podane jest:

"Stopien ochrony obudowy urzgdzenh zainstalowanych w studniach hydrantowych
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winien wynosi¢ min IP 65 ." Prosimy o podanie jednoznacznego zapisu .

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Stopien ochrony obudowy urzgdzen zainstalowanych w studniach hydrantowych
winien wynosi¢ min IP 67.

Zamawiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany tresci SWZ:

1. Wrozdziale V SWZ zmienia w pkt 1 ppkt. 1 na nastepujgcy:

1) W zakresie branzy sanitarnej:

- budowy wodociggu do nasniezania trasy narciarskiej dtugosci 1110 m( rurocigg
stalowy typ Alveniusa @ 110/160 mm PN 40/80-Materiat Inwestora -w tym z demontazu
tymczasowej instalacji nasniezania,

- dostawy i montazu 12 szt studni z mozliwoscig posadowienia i zasilania armatek
Snieznychilanc.

Studnia powinna zawierac: osprzet elekiryczny z mozliwosciq podtgczenia
jednoczesnie 2 urzgdzen, przytgcza wodne, 2x zawdr  automatyczny
(armatka/armatka  lub armatka /lanca), drabinke, wtaz, ogrzewanie, szyne
uziemiajgcg oraz oswietlenie.

Stopien ochrony obudowy urzgdzen zainstalowanych w studniach hydrantowych
winien wynosi¢ min P é7.

2. W zatgczniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy zmienia w § 1 ust 2 pkt 4
ktory przyjmuje brzmienie:

4)instalacji nasniezania tras narciarskich w zakresie wykonania :

a) W zakresie branzy sanitarnej:

- budowy wodociggu do nasniezania trasy narciarskiej dtugosci 1110 m( rurocigg
stalowy typ Alveniusa @ 110/160 mm PN 40/80-Materiat Inwestora -w tym z demontazu
tymczasowej instalacji nasniezania,

- dostawy i montazu 12 szt studni z mozliwoscig posadowienia i zasilania armatek
Snieznychilanc,

Studnia powinna zawierac: osprzet elekiryczny z mozliwoscig podtgczenia
jednoczesnie 2 urzqdzen, przytgcza wodne, 2x zawdr  automatyczny
(armatka/armatka  lub armatka /lanca), drabinke, wtaz, ogrzewanie, szyne
uziemiajgcg oraz oswietlenie.

Stopien ochrony obudowy urzgdzen zainstalowanych w studniach hydrantowych
winien wynosi¢ min IP 67 .

b) W zakresie branzy elektryczne;j:

- budowe linii kablowej nn w rurach ochronnych o dtugosci 1116,0m -typ YAKXS 4*240
lub YKY 4*240 wraz z przewodem uziemiajgcym —bednarkg FeZn 30x4 mm,

- budowe linii sterowniczej dtugosci 1116,0m (wg rozwigzan systemowych
Wykonawcy robdt),

- dostawy i montazu wyposazenia elekiryczno-hydraulicznego w studniach (wg
rozwigzan systemowych Wykonawcy robot).
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Zamawiajgcy na stronie internetowej prowadzonego postepowania zamieszcza SWZ
oraz Zatqgcznik nr 6 Projektowane postanowienia umowy po zmianach.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkow
Zamdéwienia oraz winny by¢ uwzglednione przez WYKONAWCOW w  tfrakcie
przygotowywania dokumentdow do ztozenia ofert w postepowaniu.
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